
6 созыв 
2 сессия 
1 заседание

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Красноярский край 

Эвенкийский муниципальный район 
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» октября 2019г. № 6/2-1-7 п. Тура

О признании утратившим силу Решения 
Туринского поселкового Совета депутатов 
от 04.10.2013г. №4/26-2-8 «Об утверждении 
Положения о новой системе оплаты труда 
работников Администрации посёлка Тура, не 
являющихся муниципальными служащими»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 21 Устава сельского поселения посёлок 
Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского края, Туринский 
поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Туринского поселкового Совета 
депутатов от 04.10.2013 №4/26-2-8 «Об утверждении Положения о новой 
системе оплаты труда работников Администрации посёлка Тура, не 
являющихся муниципальными служащими» (в редакции решений от 
22.10.2014 №5/2-1-4, от 09.06.2015 №5/8-1-2, от 30.09.2015 №5/12-1-2, от 
18.11.2016 №5/23(в)-1-3, от 08.06.2018 №5/36(в)-1-4, от 12.09.2018 № 5/37-1- 
7).

2. Настоящее Решение вступает в 
опубликования в газете «Эвенкийская жизнь»/

Председатель Туринского 
поселкового Совета депутатов

Временно исполняющий полномочи 
Главы посёлка Тура

официального

Г. Вершинина

Ю.И. Садовин


